Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Костромы
«Гимназия № 28»  И.В. Сироткиной
от ____________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
______________________________________________
индекс, адрес полностью, телефон (обязательно)
паспорт: серия	номер
кем выдан
____________________________________________
когда выдан _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына/дочь) _____________________________________

____________________________________________  в 10 класс (гуманитарный)  гимназии.

Дата рождения ребенка «	»	20__г.
Место рождения ребенка
Домашний адрес
К заявлению прилагаются следующие документы:
· Свидетельство о рождении ребенка/паспорт (копия)
· Свидетельство о регистрации по месту жительства (оригинал)
· Аттестат об основном общем образовании и приложение к нему
· Табель успеваемости за 9 класс (для учащихся из других образовательных учреждений)
· Портфолио учащегося
Сведения о родителях:
ФИО отца ________________________________________________________________________
Образование ______________________________________________________________________
Место работы/должность __________________________________________________________________
Телефон  ________________________________________________________________________________
ФИО матери ______________________________________________________________________
Образование ______________________________________________________________________
Место работы/должность __________________________________________________________________
Телефон  _______________________________________________________________________________
С Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Костромы «Гимназия
№ 28», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации общеобразовательного учреждения, Положением о приеме в ОУ, основными образовательными
программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением и другими документами, регламентирующими
организацию учебно-воспитательного процесса ознакомлен (а).
[bookmark: bookmark0]__________________                                                «____ » __________________2020 г.
подпись
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего
ребенка _________________________________________________________________________
ФИО ребенка

__________________                                                «____ » __________________2020 г.
подпись